中華民國國立大學校院協會 函

地址：300044 新竹市光復路二段101號
承辦人：何亭吟
電話：03-5715131#62492
傳真：03-5162490
電子信箱：tingyinho@mx.nthu.edu.tw

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國110年5月5日
發文字號：國協字第1109002872號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110年申請表1份.odt附件1

主旨：檢送本協會辦理高等教育研討會申請表1份，貴校如有意
願申請辦理，敬請填妥申請表並檢附計畫書（3頁以
內），於110年6月10日（星期四）前備函送本協會彙辦，
請查照。

說明：
一、依據本協會第12屆第4次理、監事聯席會議(視訊會議)決議
通過之110年度工作計畫、預算及第12屆第5次理、監事聯
席會議(視訊會議)通過之110年度高等教育論壇主題辦理。

二、本協會110年度預定辦理高等教育研討會或論壇之補助金
額總額為新台幣40萬元整，每案至多補助10萬元。

三、110年度高等教育研討會或論壇議題主題為「雙語教學」
及「公私大學合併」。

四、檢附申請表1份或可至本協會網頁（http://anutw.org.tw/）
「法規及表格」下載使用。

五、申請時，計畫書電子檔（word或pdf）請另寄本協會電子信
箱：anutw1998@gmail.com，以利彙整。

正本：各公立大學校院、陸軍軍官學校、國防醫學院、空軍航空技術學院、國立清華
大學

副本：本協會秘書組

正本

電 子 公 文
交 換 章

1100004044

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁 國立中山大學 110/05/05